
Na základě rámcové dohody č. SpMO 1673/2021-6142 ze dne 27. 5. 2021 (dále jen „rámcová dohoda") objednatel závazně objednává u
poskytovatele následující plnění služby:

P.č. Požadovaná služba
Nacenění nových
náhradních dílů

k

Měrná
jednotka

Počet
kusů/úkon

ů

Cena za práci
(bez DPH) 1

kus/úkon

Cena za materiál
(bez DPH) 1

kus/úkon

Cena za práci
(s DPH)

Cena za materiál
(s DPH)

Cena celkem s
DPH

VOZ.VYS.TER.DVHM3222T.TM (rok výroby 1984, VIN: 6255)

1. Výměna těsnění pístu
Sada těsnění

pístu
sada 1

2.
Výměna čepu páky

řízení
Čep páky řízení úkon 1

3.
Výměna čepu řízení

(RD-9)
Čep řízení úkon 2

4. Výměna čidla zpátečky Čidlo zpátečky úkon 1

5.
Výměna hadice Js

8/1000
Hadice Js 8/1000 úkon 1

6.
Výměna hadice Js

16/1122
Hadice Js
16/1122

úkon 1

7. Výměna hadice Js
8/400

Hadice Js 8/400 úkon 1

8.
Výměna bowdenu

(RD-8)
•

Bowden úkon 1

2



9.
Výměna podávacího

čerpadla
Podávači
čerpadlo

úkon 1

10.
Výměna přídavného

světla 2 ks
Přídavné světlo úkon 2

11.
Výměna převodky

řízení
Převodka řízení úkon 1

12.
Výměna motorku

stěrače Motorek stěrače úkon 1

13. Výměna podávacího
čerpadla

Podávači
čerpadlo

úkon 1

14.
Výměna motorku

topení
Motorek topení úkon 1

15.
Přetěsnění přívodu

převodovky (RD-18)

Těsnění mezi
nápravou a

převodovkou
úkon 1

Celkem mmm

*

3



Cena za poskytnutí služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné plnění, a to dle ceny
uvedené v příloze č. 1 - cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Tato výzva má 4 očíslované strany.

Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 70 742,65 Kč s DPH (slovy: sedmdesát tisíc sedm set čtyřicet dva
korun českých šedesát pět haléřů).

Požadovaná doba provedení služby: do 28. 4. 2023.

V Bučovicích dne V Krčmani dne

Objednatel:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.
podepsáno elektronicky

Poskytovatel:
prokurista
Jaromír Jiřík
podepsáno elektronicky

4



74. mechanizovaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 239252/2023-6142 Bučovice 9. března 2023
Počet stran: 4

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 1
k rámcové dohodě č. SpMO 1673/2021-6142'

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ6142 Bučovice)
podplukovníkem Mgr. et Mgr. Karlem Zetochou, Ph.D.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměst nických

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: Complet logistic s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 84696.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Náves 8, 779 00 Krčmaň
09895060
CZ09895060
Kateřina Jiříková, jednatel
MONETA Money Bank, a.s.

datová schránka: uwa5w6b
Adresa pro doručování korespondence: Complet logistic s.r.o.

u Cukrovaru 5
779 00 Olomouc

1


